

DHD: 141072025

10 July 2025

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Thank you for your request for information under the Freedom of Information (Scotland) Act (2002).

I now respond to your request as follows:

1. *The total operational budget of Glasgow Kelvin College in the Financial Years a) 2022/23, b) 2023/24, and c) 2024/25.*
2. *The total headcount of Glasgow Kelvin College in the Financial Years a) 2022/23, b) 2023/24, and c) 2024/25.*
3. *The total FTE number of staff employed by Glasgow Kelvin College in the Financial Years a) 2022/23, b) 2023/24, and c) 2024/25.*

	Total operational budget	Total headcount	FTE number of staff
2022/23	30,599,765	489	424
2023/24	30,337,159	476	389
2024/25	29,598,505	453	376

4. *The FTE number of staff in the Financial Year 2024/25 earning salaries over a) £50,000, b) £80,000 and c) £100,000.*

	FTE number of staff		
	2022/23	2023/24	2024/25
Over £50,000	27	50	49
Over £80,000	3	3	3
Over £100,000	1	1	1

I trust the above response meets your request for information in full.

Should you be unhappy with the College's response you may seek a review, by writing to Joanna Campbell, Principal and Chief Executive at foi@glasgowkelvin.ac.uk. Your grounds for seeking a review should be included in your request.

I also wish to advise you that the Scottish Information Commissioner has launched an online appeals service via their website – the link is as follows:

www.foi.scot/appeal

Other contact information for the Scottish Information Commissioner is listed below:

Tel: 01334 464610

Email: enquiries@foi.scot

Thank you for your interest in the College.

Yours sincerely



Donald Higgins – Durnan
Corporate Support and Administration Manager

